
Jegyzőkönyv 
 
 

 
Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata 2025. 
április 16-án 15.00 órakor, a Töröcskei Közösségi Házban (Harang u. 1/b.) megtartott 
üléséről. 
 
Jelen voltak: a jegyzőkönyvhöz 1. számú mellékletként csatolt jelenléti ív szerint. 
 

Herczeg Attila tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent képviselőket, a Hivatal dolgozóit 
és minden megjelentet.  
Megállapította, hogy 4 tag van jelen, így az ülés határozatképes. 
Megkérdezte a jelenlévőket, hogy a kiküldött meghívó szerinti napirendi ponthoz képest van-
e más napirend tárgyalására javaslat. Mivel a jelenlévők részéről további javaslat nem 
hangzott el, kérte a napirend elfogadását. (A meghívó a jegyzőkönyv 2.számú melléklete) 

 
10/2025. (IV. 16.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az ülés napirendjét a 
kiküldött meghívó szerint elfogadta. 
(A meghívó a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
 
Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
Napirend: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 

2. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  
 

3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  
 Előterjesztő:   Herczeg Attila tanácsnok 

 
 
Napirend tárgyalása: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 2024. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról  
(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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Bozsur-Szabó Bernadett pénzügyi ügyintéző elmondta, hogy ez a napirendi pont 
tulajdonképpen a 2024. évi zárszámadásról szól, és nincsen benne olyan, ami Töröcskét vagy a 
kertvárost érintené. 

A jelenlévők részéről egyéb kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 
11/2025. (IV. 16.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2024. évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a határozati javaslatokat és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4    igen 

0 nem 
0    tartózkodás 

 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4    igen 
0 nem 
0    tartózkodás 
 

 
2. Előterjesztés az önkormányzat 2025. évi költségvetésének módosításáról  

(Az előterjesztést a Közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 
 
Előterjesztő:       Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Csillag Gábor jegyző  

 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta, hogy a napirendi ponthoz a tegnapi napon, késő délután 
Nadrai Norbert József képviselő úr részéről 5 db módosító indítvány érkezett, melyek a 
honlapon elérhetőek. 

Tekintettel arra, hogy a testület tagjainak- előzetes jelzés alapján- egységes az álláspontjuk a 
benyújtott módosító indítványokkal kapcsolatosan, ezért azok megszavazását egyben tette fel. 
 
Dr. Nadrai Norbert József által benyújtott határozati javaslatokat érintő módosító indítványai: 
Szavazati arány:  0   igen 
    4   nem 

0 tartózkodás 

 
Herczeg Attila tanácsnok megállapította, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei 
Településrészi Önkormányzata a Nadrai Norbert József határozati javaslatokat érintő 
kiegészítő képviselői módosító indítványait nem támogatta. 
 

Herczeg Attila tanácsnok elmondta, hogy ő a 2025. évi önkormányzati költségvetésbe szerette 
volna beépíttetni a játszóház, illetőleg a játszótér ügyét, egy új játszóeszköz vásárlására, ezt a 
javaslatát ugyan a városi költségvetésből lehúzták, de a KAVÜ költségvetéséből el fog 
készülni. Ezt a témát tanácsnok úr a harmadik napirendi pontnál szeretné majd megemlíteni. 

Lesz külterületi útfelújítási program, ami esetleg a felső részt érintheti, de a falut nem. 
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 A napirendhez egyéb kiegészítés, kérdés, hozzászólás, vélemény nem hangzott el. 

 

12/2025. (IV. 16.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat 

Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata az önkormányzat 
2025. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a határozati 
javaslatot és a rendelet-tervezetet elfogadásra javasolja a Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a határozati javaslatra:  4 igen 
       0 nem 

0 tartózkodás 
 

Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  4 igen 
       0 nem 

0 tartózkodás 
 

 
3. Településrészi Önkormányzati tájékoztatók, egyéb feladatok  

Előterjesztő:   Herczeg Attila tanácsnok 
 

 
Herczeg Attila tanácsnok elmondta, hogy idén tavasszal a KAVÜ Töröcskén a játszóvárat 
elbontja a két gerenda-lábú hintával együtt, miután a szigorú minőségi előírásoknak ezek már 
nem felelnek meg, - a városban több helyen is volt hasonló folyamat - ,és helyette 
vasszerkezetű hintát, valamint a régebbi várral azonos funkciókkal rendelkező mászókás, 
illetőleg csúszdával ellátott új játszóvárat fognak felépíteni. 
 
Kérdésre elmondta tanácsnok úr, hogy reméli, pár nap alatt fel fogják építeni az újat az 
elbontást követően. (A Harangvirág utcai játszóteret gyorsan, és szépen megcsinálták.)  
 
Herczeg Attila tanácsnok hangsúlyozta azt is, hogy szeretné megköszönni mind a húsvéti 
díszítésben, mind pedig a húsvéti rendezvények lebonyolításában közreműködők munkáját.  
 
Tanácsnok úr elmondta, hogy idén is szeretnének gyermeknapot tartani, 2025. május 31. 
napján a májusfa kitáncolásával egyidejűleg, mely rendezvény megszervezésének költségei 
vonatkozásában kérte, hogy a testület 30e Ft. összeget szavazzon meg. 
 
 
13/2025. (IV. 16.) Töröcskei Településrészi Önkormányzati határozat: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Töröcskei Településrészi Önkormányzata a 2025. évi 
részönkormányzati keretéből 30.000,- Ft-ot biztosít a 2025. május 31. napján tartandó 
gyermeknapi rendezvény, és májusfa kitáncolás  megszervezésének költségeire, melyet kér a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság számlájára utalni. 
 

Felelős:  Herczeg Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:   2025. május 31. 
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Szavazati arány: 4 igen 
   0 nem 

0 tartózkodás 
 
 
 
 
Több napirend nem lévén Herczeg Attila tanácsnok az ülést 15.40-kor berekesztette. 
 
 
 
 
Kaposvár, 2025. április 16. 
 
 
 
 
 
 
 
              Herczeg Attila                                                                    Sziva Ibolya 
                    elnök  képviselő 

  jegyzőkönyv-hitelesítő 


